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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Unik IT A/S for regn-
skabsaret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og drsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. juli 2018 -
30. juni 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 18. september 2019

Direktion: /__

Bestyrelse:

|

jeld Lindberg Iversen Freddy Lykke Nielsen Kristian Bonde

formand

JensFi
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Unik IT A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og drsregnskabet for Unik IT A/S for regnskabséret 1. juli 2018 -
30. juni 2019, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis for sdvel koncernen som selskabet, samt pengestremsopgerelse for koncer-
nen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. juli 2018 - 30. juni
2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne™). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hej grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan
opstad som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de pkonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne traffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

Opnar vi forst3else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gere opmasrksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke leengere kan fortsatte
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fare tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at |lase ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 18. september 2019

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

ars Tylvad Andersen Henrik S. Meldahl
statsaut. revisor tatsaut. revisor
mne8854 mne28654
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Koncernoversigt

unik IT A/S, Vejle

Aktiekapital: DKK 1.000.000

100%

unik IT Invest ApS, Vejle
Anpartskapital: DKK 125.000

100%|

unik SkyPIM A/S, Vejle
Aktiekapital: DKK 530.000

100%

Unik System Design A/S, Vejle
Aktiekapital: DKK 1.000.000

Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

| Logicmedia A/S, Aalborg

Aktiekapital: DKK 500.000

23,70%

InCare Systems A/S, Struer
Aktiekapital: DKK 838.128
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

L t.kr. 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16 2014/15 |

Hovedtal
Nettoomsaetning 143.512 132.023 124.476 115.861 104.827
Bruttoresultat 112.210 102.082 99.576 93.977 85.857
Resultat af primeer drift 19.099 16.060 22.:178 19.899 19.433
Resultat af finansielle poster 239 97 998 274 589
Arets resultat 15.542 12.829 17.472 15.155 14.854
Balancesum 53.437 47.446 50.577 46.019 46.093
Egenkapital 25.563 22.821 27.392 25.020 24.665
Pengestremme fra driftsaktiviteten 21.146 20.803 18.321 6.304 28.543
Pengestremme til investerings-

aktiviteten -2.527 -2.489 -3.246 -2.999 -3.156
Investering i materielle anlaegsaktiver -1.641 -1.396 -1.243 -1.861 -1.103
Pengestrgmme fra finansierings-

aktiviteten -12.800 -17.815 -15.239 -14.246 -16.261
Pengestrgm i alt 5.819 499 -164 -10.941 9.126
Nggletal
Likviditetsgrad 163,9% 163.2% 191,6% 191.2% 186,2%
Soliditetsgrad 47,8% 48,1 % 54,2 % 54,4 % 53,5%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-

skeeftigede 161 152 138 136 120

Nogletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nagletal". Der
henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



Ry
I l L IK Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter
Moderselskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

Koncernen udvikler gennem selskaberne Unik System Design A/S og Unik SkyPIM A/S software og er
leveranderer af IT-lesninger.

Rettighederne til Unik Bolig ejes af Unik IT A/S og markedsferes af Unik System Design A/S mod betaling
af royalty.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens omsaetning i 2018/19 udger 143.511.969 kr. mod 132.023.241 kr. sidste ar. Resultat-
opgerelsen for 2018/19 udviser et overskud pa 15.541.955 kr. mod et overskud pa 12.828.779 kr.
sidste ar, og koncernens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital pd 25.562.914 kr.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er vasentligt for koncernen konstant at vaere pa forkant med kundernes behov samt den
teknologiske udvikling inden for IT-verdenen. Der er saledes i arets leb afholdt betydelige omkostninger
til nyudvikling samt videreudvikling af eksisterende produkter.

De seneste ars ekstra investeringer i datterselskabet Unik System Design A/S i udvidelsen af
medarbejderstaben til yderligere produktudvikling og flere serviceydelser er fortsat. | det forlebne ar er
der udvidet med 13 medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for koncernens og
virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes, i 2019/20, en fortsat vaekst i omsaetningen med et resultat fer skat pa samme niveau
somi2018/19.



UNIK

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgerelse

Note

kr.

Nettoomsatning
Arbejde udfert for egen regning og opfert

under aktiver

Omkostninger til rdvarer og
hjelpematerialer
Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlaegsaktiver

Resultat for finansielle poster
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder

Indtaegter af kapitalandele i associerede

virksomheder

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af drets resultat

Arets resultat

Unik IT A/S

Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
143.511.969 132.023.241 3.869.111 3.074.232
1.350.000 1.100.000 0 0
-11.078.703 -9.705.102 0 0
-21.573.744 -21.336.631 -44.683 -41.521
112.209.522 102.081.508 3.824.428 3.032.711
-90.489.401 -83.485.938 0 0
-2.621.617 -2.535.116 -1.290.000 -1.220.000
19.098.504 16.060.454 2.534.428 1.812.711
0 0 13.785.910 11.724.298
466.123 80.291 -217.832 -442.386
442.850 578.043 42.931 34.953
-203.456 -481.439 -46.746 -60.061
19.804.021 16.237.349 16.098.691 13.069.515
-4.262.066 -3.408.570 -556.735 -240.736
15.541.955 12.828.779 15.541.956 12.828.779
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Balance

Note

kr.

AKTIVER

Anlaegsaktiver
Immaterielle anlaegsaktiver
Udviklingsprojekter

Materielle anlagsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Deposita, finansielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
Ravarer og hjaelpematerialer

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavender hos associerede
virksomheder

Andre tilgodehavender

Vardipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Unik IT A/S

Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
3.521.250 3.461.250 3.521.250 3.461.250
3.521.250 3.461.250 3.521.250 3.461.250
2.668.956 2.544.375
2.668.956 2.544.375
0 0 21.155.585 20.069.675
1.288.668 904.713 0 0
1.347.653 1.318.880 0 0
2.636.321 2.223.593 21.,155.585 20.069.675
8.826.527 8.229.218 24.676.835 23.530.925
169.142 189.139
169.142 189.139
6.966.317 6.451.007 0 0
7.470.681 8.376.021 1.399.601 1.145.607
0 217.832 0 217.832
1.419.684 1.217.753 37.681 17.234
15.856.682 16.262.613 1.437.282 1.380.673
9.315.783 10.185.954 0 0
19.268.728 12.579.281 3.785.260 3.042.058
44.610.335 39.216.987 5.222.542 4.422.731
53.436.862 47.446.205 29.899.377 27.953.656

10



UNIK

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note

10

11

12
13

kr.

PASSIVER

Egenkapital

Aktiekapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre
vaerdis metode

Reserve for udviklingsomkostninger

Overfert resultat

Foresldet udbytte

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Galdsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede virksomheder

Anden geald

Periodeafgraensningsposter

Geeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Unik IT A/S

Arsrapport 2018/19

Koncern Modervirksomhed
2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000
0 0 2.859.582 2.673.593
0 0 2.948.750 1.813.500
9.062.914 9.020.958 3.254.582 4.533.865
15.500.000 12.800.000 15.500.000 12.800.000
25.562.914 22.820.958 25.562.914 22.820.958
659.183 589.805 774.675 761.475
659.183 589.805 774.675 761.475
0 410.792 0 0
3.956.158 2.266.737 0 0
3.119.558 4.027.951 3.080.933 4.027.951
19.318.006 17.309.472 480.855 343.272
821.043 20.490 0 0
27.214.765 24.035.442 3.561.788 4.371.223
27.214.765 24.035.442 3.561.788 4.371.223
53.436.862 47.446.205 29.899.377 27.953.656

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Nertstdende parter

11
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Egenkapitalopggrelse

Note

Note

14

14

kr.

Egenkapital 1. juli 2017
Overfert via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2018
Overfort via resultatdisponering

Udloddet udbytte
Egenkapital 30. juni 2019

kr.

Egenkapital 1. juli 2017
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2018
Overfort via resultatdisponering

Udloddet udbytte
Egenkapital 30. juni 2019

Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19
Koncern
Aktiekapital Overfert resultat Foresldet udbytte | alt
1.000.000 8.992.179 17.400.000 27.392.179
0 28.779 12.800.000 12.828.779
0 0 -17.400.000 -17.400.000
1.000.000 9.020.958 12.800.000 22.820.958
0 41.956 15.500.000 15.541.956
0 0 -12.800.000 -12.800.000
1.000.000 9.062.914 15.500.000 25.562.914
Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskrivning Reserve for
efter indre vaerdis udviklings-
Aktiekapital metode omkostninger Overfert resultat Foresldet udbytte | alt
1.000.000 3.792.120 1.337.500 3.862.559 17.400.000 27.392.179
0 -1.118.527 476.000 671.306 12.800.000 12.828.779
0 0 0 0 -17.400.000 -17.400.000
1.000.000 2.673.593 1.813.500 4.533.865 12.800.000 22.820.958
0 185.989 1.135.250 -1.279.283 15.500.000 15.541.956
0 0 0 0 -12.800.000 -12.800.000
1.000.000 2.859.582 2.948.750 3.254.582 15.500.000 25.562.914

12
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Pengestremsopgoerelse

Note

15

16

17

kr,

Arets resultat
Reguleringer

Pengestremme fra primaer drift fer @ndring i driftskapital
Zndring i driftskapital

Pengestremme fra driftsaktivitet

Kab af immaterielle anlagsaktiver

Kob af materielle anlagsaktiver

Salg af materielle anlagsaktiver

Kab af finansielle anlagsaktiver

Modtagne udbytter fra associerede virksomheder

Pengestremme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Afdrag pa langfristede geeldsforpligtelser

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestram
Likvider 1. juli

Likvider 30. juni

Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern
2018/19 2017/18
15.541.955 12.828.779
2.216.726 2.389.408
17.758.681 15.218.187
3.387.418 5.584.728
21.146.099 20.802.915
-1.350.000 -1.100.000
-1.640.558 -1.395.709
192.508 12.862
-28.773 -86.054
300.000 80.000
-2.526.823 -2.488.901
-12.800.000 -17.400.000
0 -415.004
-12.800.000 -17.815.004
5.819.276 499.010
22.765.235 22.266.225
28.584.511 22.765.235

13
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Unik IT A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Undladelse af pengestramsopgerelse

Med henvisning til ARL & 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestremsopgerelse for modervirksomheden, da
modervirksomhedens pengestrgmme indgdr i den samlede pengestremsopgerelse for koncernen.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et gkonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pd samme made som urealiserede fortjenester, medmindre
de er udtryk for vaerdiforringelse.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i koncer-
nens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Keb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
vaerdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfallesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Koncerninterne virksomhedssammenlagninger

Ved virksomhedssammenslutninger som keb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilfersel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlagningen anses for gennemfart pa det
regnskabsmaessige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det
aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmaessige vardi indregnes direkte pd egenka-
pitalen.

14



.
Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved ferste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste &rsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle indtaegter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Leasingkontrakter vedrgrende aktiver, hvor virksomheden har alle vasentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing), males ved farste indregning i balancen til laveste vardi af
dagsverdi og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsvardien anvendes
leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lanerente som diskonteringsfaktor. Finansielt
leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens @vrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gzldsforpligtelse, og leasing-
ydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle vaesentlige fordele oqg risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og ovrige lejekontrak-
ter indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser ved-
rerende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgerelsen

Nettoomsatning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsatning valgt IAS 11/I1AS18.

Indtaegter fra salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i nettoomsatningen, nar overgang af de
vaesentligste fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betaling for-
ventes modtaget.

Indtaegter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsaetning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsatningen svarer til salgsvaerdien af arets udferte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Ravarer og hjzlpematerialer m.v.

Ravarer og hjalpematerialer omfatter de omkostninger til rdvarer og hjalpematerialer, der er medgaet
til at opna arets omsatning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Afskrivninger
Afskrivninger omfatter afskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
2rt over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Udviklingsprojekter 5ar
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-5ar

Restvaerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvasrdien akti-
vets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivning. Ved andring i restvaerdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en @ndring i regnskabsmaessigt sken.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre vaerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associere-
de virksomheder praesenteres i resultatopgerelsen som saerskilte linjer. For kapitalandele i dattervirk-
somheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede
virksomheder foretages alene forholdsmaessig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsaret. Posterne omfatter renteindtaegter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede
virksomheder, deklarerede udbytter fra andre vaerdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende andre vardipapirer
og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af drets resultat omfatter aktuel skat af drets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfares til rets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henferes til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgeres som minimum i henhold til de galdende
satser for rentegodtgerelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tilleeg i henhold til de gaeldende satser for rentetillag til administrations-
selskabet.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan
henferes til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemferlighed,
tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan p&vises, og
hvor det er hensigten at fremstille, markedsfere eller anvende projektet, indregnes som immaterielle
aktiver, hvis kostprisen kan opgeres palideligt, og der er tilstraekkelig sikkerhed for, at den fremtidige
indtjening kan daekke produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger-
ne. @vrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgerelsen, efterhdnden som omkostningerne
afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
0g nedskrivninger.

Efter feerdiggerelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger linezert over den vurderede
okonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udger s@dvanligvis 5 &r og overstiger ikke 20 &r.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlagsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under hen-
holdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgeres som forskel-
len mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstids-
punktet.

Materielle anlaeegsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre vardis metode. |
koncernregnskabet males kapitalandele i joint ventures ligeledes efter den indre vaerdis metode.

Ved farste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kost-
pris, dvs. med tilleg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overta-
gelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vaerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervaerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige vaerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der méles til regnskabsmeaessig indre
veerdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer p& vaerdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgeres som
forskellen mellem afhandelsessummen og den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver pa salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle poster.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Veardiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefgres, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefares ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsaettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kebspris med tillag af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kebet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefalje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgares som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestreamme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefalje.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrerende
efterfelgende regnskabsar.

Veaerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer, indregnet under omsatningsaktiver, males til dagsvardi pa balancedagen. Bersnoterede
verdipapirer males til barskurs.
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Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller @ndring i regnskabsmaessige sken. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt belgb.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke
benyttes til udbytte eller daekning af underskud. Reserven reduceres eller oplgses, hvis de indregnede
udviklingsomkostninger udgar af virksomhedens drift. Dette sker ved overfarsel direkte til egenkapita-
lens frie reserver.

Foresidet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse p& den ordinzere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrerende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. | de
tilfaelde, hvor opgerelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males pd grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, ndr den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. £ndring i
udskudt skat som felge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Andre galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrerer
indtaegter i efterfelgende regnskabsar.
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Pengestremsopgerelsen

Pengestremsopgerelsen viser koncernens pengestremme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved &rets begyndelse og slut-
ning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
a&ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kab og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter @ndringer i storrelse eller sammensatning af
koncernens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente-
beerende gaeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgaeld samt kortfristede vaerdipapirer, som
uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdi-
&ndringer.

Noagletal
De i hoved- og negletalsoversigten anferte nagletal er beregnet sdledes:

Omsatningsaktiver x 100
Kortfristet gaeld

Likviditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad
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Noter
Koncern Modervirksomhed

kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Personaleomkostninger
Lenninger 89.353.254  82.508.031 0 0
Pensioner 67.488 58.050 0 0
Andre omkostninger til social sikring 1.068.659 919.857 0 0

90.489.401  83.485.938 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 161 152 0 0

Vederlag til koncernens ledelse udger samlet 1.631.800 kr. (2017/18: 1.339.250 kr.).

Koncern Modervirksomhed
kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Finansielle indtaegter
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 96.608 128.198 11.249 7.921
Andre finansielle indteegter 346.242 449.845 31.682 27.032
442 .850 578.043 42,931 34.953
Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 46.645 44,520 46.645 52.165
Andre finansielle omkostninger 156.811 436.919 101 7.896
203.456 481.439 46.746 60.061
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst 4.192.688 3.464.227 543.535 267.136
Arets regulering af udskudt skat 69.378 -55.657 13.200 -26.400
4.262.066 3.408.570 556.735 240.736
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Immaterielle anlaagsaktiver

Koncern

Udviklings-
kr. projekter
Kostpris 1. juli 2018 36.250.000
Tilgange 1.350.000
Kostpris 30. juni 2019 37.600.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 32.788.750
Afskrivninger 1.290.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 34.078.750
Regnskabsmaessig vardi 30. juni 2019 ' 3.521.250

Moder-

virksomhed

Udviklings-
kr. projekter
Kostpris 1. juli 2018 36.250.000
Tilgange 1.350.000
Kostpris 30. juni 2019 37.600.000
Af- 0g nedskrivninger 1. juli 2018 32.788.750
Afskrivninger 1.290.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 34.078.750
Regnskabsmaessig vardi 30. juni 2019 3.521.250

Udgiften til udviklingsomkostninger omfatter udvikling og test af software til brug for ejendoms-
administration. Omkostningerne sammensaetter sig af direkte lenninger som registreres igennem
selskabets interne projektmodul. Udviklingsomkostningeme afskrives over 5 ar.

Salg af softwaren har i 2018/19 genereret et positivt daekningbidrag.

Ledelsen har positive forventninger til softwarens anvendelse og har ikke konstateret indikation pa
nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmaessige vaerdi.

Materielle anlagsaktiver

Koncern

Andre anlag,

driftsmateriel
kr. og inventar
Kostpris 1. juli 2018 10.473.949
Tilgange 1.640.558
Afgange -1.051.076
Kostpris 30. juni 2019 11.063.431
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 7.929.574
Afskrivninger 1.331.617
Tilbagefersel af akkumulerede af- og nedskrivninger pa afhandede aktiver -866.716
Af- 0og nedskrivninger 30. juni 2019 8.394.475
Regnskabsmaessig vardi 30. juni 2019 2.668.956
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Noter
Finansielle anlaegsaktiver
Koncern
Kapitalandele i Deposita,
associerede finansielle
kr. virksomheder anlaegsaktiver lalt
Kostpris 1. juli 2018 2.142.826 1.318.880 3.461.706
Tilgange 0 31773 31.773
Afgange 0 -3.000 -3.000
Kostpris 30. juni 2019 2.142.826 1.347.653 3.490.479
Verdireguleringer 1. juli 2018 -1.238.113 0 -1.238.113
Modtaget udbytte -300.000 0 -300.000
Arets resultat 466.123 0 466.123
Overfert til tilgodehavender 217.832 0 217.832
Verdireguleringer 30. juni 2019 -854.158 0 -854.158
Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2019 1.288.668 1.347.653 2.636.321
Koncern
Navn Retsform Hjemsted Ejerandel
Associerede virksomheder
Logicmedia A/S A/S Aalborg 50,00 %
InCare Systems A/S A/S Struer 23,70 %
Modervirksomhed
Kapitalandelei  Kapitalandele i
dattervirk- associerede
kr. somheder virksomheder lalt
Kostpris 1. juli 2018 3.753.177 942.826 4.696.003
Kostpris 30. juni 2019 3.753.177 942.826 4.696.003
Verdireguleringer 1. juli 2018 16.316.498 -942.826 15.373.672
Modtaget udbytte -12.700.000 0 -12.700.000
Arets resultat 13.785.910 -217.832 13.568.078
Overfort til tilgodehavender 0 217.832 217.832
Veerdireguleringer 30. juni 2019 17.402.408 -942.826 16.459.582
Regnskabsmaessig vardi 30. juni 2019 21.155.585 0 21.155.585
Modervirksomhed
Egenkapital Resultat
Navn Retsform Hjemsted Ejerandel kr. kr.
Dattervirksomheder
Unik System Design A/S A/S Vejle 100,00%  20.149.135 13.609.242
Unik SkyPIM A/S A/S Vejle 100,00 % 884.208 177.107
Unik IT Invest ApS ApS Vejle 100,00 % 122.242 -439
Navn Retsform Hjemsted Ejerandel
Associerede virksomheder
InCare Systems A/S A/S Struer 23,70 %
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter
Modervirksomhed
kr. 2018/19 2017/18
Aktiekapital
Aktiekapitalen er fordelt saledes:
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1.000.000 1.000.000
1.000.000 1.000.000

Modervirksomhedens aktiekapital har uaendret vaeret 1.000.000 kr. de seneste 5 ar.

Koncern Modervirksomhed
kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Udskudt skat
Udskudt skat 1. juli 589.805 645.462 761.475 787.875
Arets regulering 69.378 -55.657 13.200 -26.400
Udskudt skat 30. juni 659.183 589.805 774.675 761.475

Udskudt skat omfatter immatrielle aktiver.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningspost under forpligtelser 821.043 kr. (2017/18: 20.490 kr.) udgeres af indtaegter,
der forst kan indtaegtsferes i det efterfelgende regnskabsar.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre gkonomiske forpligtelser

Koncern

Koncernen har indgdet lejekontrakter med varierende opsigelsesvarsler. Lejen i opsigelsesperioden
udger 1.819.300 kr. for koncernen, og O kr. for moderselskabet.

Koncernen har en kautionsforpligtelse vedrgrende Logicmedia A/S pa maksimalt 200.000 kr.

Koncernen har stillet en belpbsgaranti pa 147.000 kr. overfor pengeinstitut.

Modervirksomhed

Selskabet er sambeskattet med gvrige selskaber i JFI-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hafter
selskabet ubegranset og solidarisk med de ovrige selskaber i sambeskatningen for danske
selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
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Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter
Nartstaende parter

Modervirksomhed

Unik IT A/S' neertstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Nertstdende part Bopal/Hjemsted

Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

Grundlag for
bestemmende indflydelse

Unik Gruppen A/S Boulevarden 19 E, Vejle

Oplysning om koncernregnskaber

Hovedaktionaer

Rekvirering af modervirksom-

Modervirksomhed Hjemsted hedens koncernregnskab
JFI ApS Vejle www.cvr.dk
Unik Gruppen A/S Vejle www.cvr.dk

Transaktioner med nartstdende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med naertstdende parter, der ikke er gennemfert pa

normale markedsvilkar, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemfert pa normale markedsvilkar.

kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Reserve for udviklingsomkostninger

Overfort resultat

Modervirksomhed

2018/19 2017/18

15.500.000 12.800.000

185.989 -1.118.527
1.135.250 476.000
-1.279.283 671.306

15.541.956 12.828.779

25



15

16

17

UNIK

Koncern- og arsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger

Avance/tab ved afhandelse af anlaegsaktiver
Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Udskudt skat

Andring i driftskapital
4ndring i varebeholdninger
Andring i tilgodehavender
Andring i leverandergald m.v.

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifglge balancen
Verdipapirer medtaget som likvider

Unik IT A/S
Arsrapport 2018/19

Koncern
2018/19 2017/18
2.621.617 2.535.116
-8.146 -9.760
-466.123 -80.291
69.378 -55.657
2.216.726 2.389.408
19.997 9.001
188.099 3.665.482
3.179.322 1.910.245
3.387.418 5.584.728
19.268.728 12.579.281
9.315.783 10.185.954
28.584.511 22.765.235
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